Motywa jego podróży przez dzienniki podawane ogłasza Agjencya Havasa za nieuzasadnione.

ROSYA.

* Najnowszy ukaz carski o skompletowaniu armii, o którym doniósł nam tych dni telegram, opiewa według Wiestnika Prawitelskiennyyj:

W najwyższym ukazie imiennym Jego Cesarzkiej Mości, danym rządzącemu senatowi w Petersburgu dnia 10 (22) maja 1878 r. z. z. w słownoczerwonym podpisem Najj. Pana, wyrażono: „Na zasadzie artykułu 9 ustawy o powinności wojskowej, zatwierdzonej przez nas dnia 1 stycznia 1874, liczba ludzi potrzebna do skompletowania armii i floty, oznacza się każdego roku w drodze prawodawczej.“ Stosownie do tego,